СВЕТЛОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	12 января 2023 года
	№ 43/117-5

г. Светлогорск

Об утверждении Плана работы Светлогорской территориальной избирательной комиссии на 2023 год
Заслушав и обсудив информацию председателя Светлогорской ТИК Велетнюк Е.А., на основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с решением Избирательной комиссии Калининградской области от 27 декабря 2022г. №129/850-8 «Об утверждении Плана работы Избирательной комиссии Калининградской области на 2023 год», Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить План работы Светлогорской территориальной избирательной комиссии на 2023 год (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№514-521 и в Избирательную комиссию Калининградской области для размещения его на официальном сайте Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря Светлогорской ТИК Лаврентьеву С.И.
	Председатель Светлогорской территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Велетнюк

	Секретарь Светлогорской территориальной избирательной комиссии

	С.И. Лаврентьева